Participação no Comitê Nacional de Gestores dos
Tribunais de Justiça; Preparação de contratos com SLA para controle da qualidade da
execução; Responsável pela Gestão de Serviços, Gerenciamento de Projetos e Implantação
do Processo Judicial Eletrônico - mais de 750.000 (setecentos e cinquenta mil) processos
eletrônicos em tramitação; Elevação do Tribunal de Justiça da Bahia, no período de
atuação, da 20ª para 10ª colocação no Ranking de Tecnologia do Conselho Nacional de
Justiça (CNJ); Responsável pelo Plano de Contratações de TIC no biênio 2013/2014;